
UCHWAŁA NR XVI/106/2016
RADY GMINY OBROWO

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo na 2016 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 242, art. 259 ust 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885, poz. 938, 1646 z 2014r. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877 z 
2015r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358, 1513, 1830, 1854, 1890, 2150 z 2016r. poz. 
195).Rada Gminy uchwala, co następuje:

– W Uchwale Nr XIV/85/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 stycznia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Obrowo na rok 2016 zmienionej :

- Zarządzeniem Nr 6/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 15 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 10/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 lutego 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Uchwałą Nr XV/92/2016 Rady Gminy Obrowo z dnia 30 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 15/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2016 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2016 rok

- Zarządzeniem Nr 19/2016 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 51.149.400,76zł, z tego bieżące w wysokości 
51.149.400,76zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu w wysokości 51.766.939,30zł, z tego bieżące w 
wysokości 51.266.939,30zł. i majątkowe w wysokości 500.000zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 55.031.154,76zł, z tego bieżące w wysokości 
48.337.617,76zł. i majątkowe w wysokości 6.693.537zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
55.948.693,30zł, z tego bieżące w wysokości 48.331.188,30zł. i majątkowe w wysokości 7.617.505zł.” zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonuje się zwiększenia deficytu budżetu do kwoty 4.181.754zł., który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z:

1) zaciągniętych pożyczek w wysokości 1.365.744zł.,

2) emisji obligacji w wysokości 2.501.876,60zł.,

3) wolnych środków w wysokości 314.133,40zł.

§ 6. Dokonuje się zmiany planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 
do niniejszej uchwały.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 
Obrowie.

 

Wójt Gminy Obrowo

Andrzej Wieczyński

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)
1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

801 Oświata i wychowanie 1 684 085,84 0,00 3 000,00 1 687 085,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

134 295,84 0,00 0,00 134 295,84

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 493 580,00 0,00 3 000,00 496 580,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 8 475 201,92 0,00 6 078,54 8 481 280,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 596 600,00 0,00 6 000,00 3 602 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

8 000,00 0,00 4 000,00 12 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 197,92 0,00 78,54 276,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

197,92 0,00 78,54 276,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 883 850,00 0,00 108 460,00 2 992 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/106/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 1



90002 Gospodarka odpadami 1 920 000,00 0,00 108 460,00 2 028 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 108 460,00 108 460,00

bieżące razem: 51 149 400,76 0,00 117 538,54 51 266 939,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

147 330,84 0,00 0,00 147 330,84

majątkowe

600 Transport i łączność 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 0,00 500 000,00 500 000,00

majątkowe razem: 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 51 149 400,76 0,00 617 538,54 51 766 939,30
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

147 330,84 0,00 0,00 147 330,84

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 2



 

 
 

    
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

  na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

010  Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 2 856 710,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 842 210,00 2 842 210,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00  
 po zmianach 2 941 710,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 210,00 2 927 210,00 0,00 0,00  
 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 

przed zmianą 2 842 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 842 210,00 2 842 210,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00  
 po zmianach 2 927 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927 210,00 2 927 210,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 681 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 681 835,00 2 681 835,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00  
 po zmianach 2 766 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 766 835,00 2 766 835,00 0,00 0,00  
 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 2 098 718,00 2 098 718,00 2 085 718,00 893 940,00 1 191 778,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 2 063 718,00 2 063 718,00 2 050 718,00 893 940,00 1 156 778,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

 40002 Dostarczanie wody 

przed zmianą 2 098 718,00 2 098 718,00 2 085 718,00 893 940,00 1 191 778,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 2 063 718,00 2 063 718,00 2 050 718,00 893 940,00 1 156 778,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 484 245,00 484 245,00 484 245,00 0,00 484 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 449 245,00 449 245,00 449 245,00 0,00 449 245,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

600  Transport i łączność 

przed zmianą 3 616 666,00 1 026 930,00 1 016 480,00 0,00 1 016 480,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 589 736,00 2 589 736,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -115 431,00 -75 431,00 -75 431,00 0,00 -75 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 828 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 828 431,00 828 431,00 203 431,00 0,00  
 po zmianach 4 329 666,00 951 499,00 941 049,00 0,00 941 049,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 378 167,00 3 378 167,00 203 431,00 0,00  
 

 60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 2 963 111,00 712 415,00 701 965,00 0,00 701 965,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 696,00 2 250 696,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -115 431,00 -75 431,00 -75 431,00 0,00 -75 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 203 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 431,00 203 431,00 203 431,00 0,00  
 po zmianach 3 051 111,00 636 984,00 626 534,00 0,00 626 534,00 10 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 414 127,00 2 414 127,00 203 431,00 0,00  
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 329 965,00 329 965,00 329 965,00 0,00 329 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -75 431,00 -75 431,00 -75 431,00 0,00 -75 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 254 534,00 254 534,00 254 534,00 0,00 254 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 2 250 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 250 696,00 2 250 696,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 po zmianach 2 210 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 696,00 2 210 696,00 0,00 0,00  
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 zwiększenie 203 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 431,00 203 431,00 203 431,00 0,00  
 po zmianach 203 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 431,00 203 431,00 203 431,00 0,00  
 
  

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/106/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 3



 

 
  

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 625 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 625 000,00 625 000,00 0,00 0,00 
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 691 280,00 291 280,00 291 280,00 17 970,00 273 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
 po zmianach 716 280,00 291 280,00 291 280,00 17 970,00 273 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 425 000,00 425 000,00 0,00 0,00 

 

 70095 Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
 

  6620 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 
 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 5 076 228,00 5 041 228,00 4 696 401,00 3 639 464,00 1 056 937,00 0,00 330 300,00 14 527,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 30 400,00 30 400,00 30 400,00 14 400,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 5 105 628,00 5 070 628,00 4 725 801,00 3 653 864,00 1 071 937,00 0,00 330 300,00 14 527,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 

 75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 179 971,00 179 971,00 179 971,00 156 583,00 23 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 15 400,00 15 400,00 15 400,00 14 400,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 194 371,00 194 371,00 194 371,00 170 983,00 23 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 119 123,00 119 123,00 119 123,00 119 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 12 036,00 12 036,00 12 036,00 12 036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 131 159,00 131 159,00 131 159,00 131 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 22 474,00 22 474,00 22 474,00 22 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 069,00 2 069,00 2 069,00 2 069,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 543,00 24 543,00 24 543,00 24 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 3 203,00 3 203,00 3 203,00 3 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 295,00 295,00 295,00 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 3 498,00 3 498,00 3 498,00 3 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 4



 

 
  

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

przed zmianą 4 059 379,00 4 024 379,00 3 913 579,00 3 160 070,00 753 509,00 0,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 064 379,00 4 029 379,00 3 918 579,00 3 160 070,00 758 509,00 0,00 110 800,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 
 

  4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 407 778,00 407 778,00 388 251,00 322 811,00 65 440,00 0,00 5 000,00 14 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 417 778,00 417 778,00 398 251,00 322 811,00 75 440,00 0,00 5 000,00 14 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 22 361 044,84 22 234 453,84 20 354 728,00 16 039 532,00 4 315 196,00 1 028 980,00 716 450,00 134 295,84 0,00 0,00 126 591,00 126 591,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 22 364 044,84 22 237 453,84 20 357 728,00 16 039 532,00 4 318 196,00 1 028 980,00 716 450,00 134 295,84 0,00 0,00 126 591,00 126 591,00 0,00 0,00 

 

 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 1 356 293,00 1 356 293,00 1 356 293,00 715 815,00 640 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 359 293,00 1 359 293,00 1 359 293,00 715 815,00 643 478,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 606 980,00 606 980,00 606 980,00 0,00 606 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 609 980,00 609 980,00 609 980,00 0,00 609 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 9 869 548,92 9 863 048,92 1 923 950,88 1 311 454,00 612 496,88 6 400,00 7 932 698,04 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -38 141,00 -36 678,00 -36 678,00 -31 678,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 463,00 -1 463,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 29 819,54 29 819,54 29 744,88 5 000,00 24 744,88 0,00 74,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 9 861 227,46 9 856 190,46 1 917 017,76 1 284 776,00 632 241,76 6 400,00 7 932 772,70 0,00 0,00 0,00 5 037,00 5 037,00 0,00 0,00 

 

 85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 3 787 154,00 3 780 654,00 479 204,00 381 502,00 97 702,00 0,00 3 301 450,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -7 093,00 -5 630,00 -5 630,00 -5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 463,00 -1 463,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 19 001,00 19 001,00 19 001,00 5 000,00 14 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 3 799 062,00 3 794 025,00 492 575,00 380 872,00 111 703,00 0,00 3 301 450,00 0,00 0,00 0,00 5 037,00 5 037,00 0,00 0,00 

 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 15 600,00 15 600,00 15 600,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -5 630,00 -5 630,00 -5 630,00 -5 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 9 970,00 9 970,00 9 970,00 9 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 5



 

 
  

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 501,00 1 501,00 1 501,00 0,00 1 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 2 001,00 2 001,00 2 001,00 0,00 2 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4580 Pozostałe odsetki 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 463,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 463,00 -1 463,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 5 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 037,00 5 037,00 0,00 0,00 
 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 28 197,92 28 197,92 3,88 0,00 3,88 0,00 28 194,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 78,54 78,54 3,88 0,00 3,88 0,00 74,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 276,46 28 276,46 7,76 0,00 7,76 0,00 28 268,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 28 194,04 28 194,04 0,00 0,00 0,00 0,00 28 194,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 74,66 74,66 0,00 0,00 0,00 0,00 74,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 28 268,70 28 268,70 0,00 0,00 0,00 0,00 28 268,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 3,88 3,88 3,88 0,00 3,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 3,88 3,88 3,88 0,00 3,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 7,76 7,76 7,76 0,00 7,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 755 489,00 755 489,00 753 489,00 672 350,00 81 139,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -26 353,00 -26 353,00 -26 353,00 -21 353,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 737 136,00 737 136,00 735 136,00 650 997,00 84 139,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

przed zmianą 519 400,00 519 400,00 519 400,00 519 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 -14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 505 000,00 505 000,00 505 000,00 505 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 43 710,00 43 710,00 43 710,00 43 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -6 953,00 -6 953,00 -6 953,00 -6 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 36 757,00 36 757,00 36 757,00 36 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 6



 

 
  

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

przed zmianą 212 090,00 212 090,00 210 790,00 183 414,00 27 376,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -4 695,00 -4 695,00 -4 695,00 -4 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 210 135,00 210 135,00 208 835,00 178 719,00 30 116,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 10 454,00 10 454,00 10 454,00 10 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -1 955,00 -1 955,00 -1 955,00 -1 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 8 499,00 8 499,00 8 499,00 8 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 27 040,00 27 040,00 27 040,00 27 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -2 740,00 -2 740,00 -2 740,00 -2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 24 300,00 24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 19 100,00 19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 2 740,00 2 740,00 2 740,00 0,00 2 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 21 840,00 21 840,00 21 840,00 0,00 21 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

przed zmianą 3 932 377,00 3 617 377,00 3 617 377,00 0,00 3 617 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 315 000,00 315 000,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 135 460,00 108 460,00 108 460,00 0,00 108 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 
 po zmianach 4 037 837,00 3 695 837,00 3 695 837,00 0,00 3 695 837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 342 000,00 342 000,00 0,00 0,00 

 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

przed zmianą 736 000,00 736 000,00 736 000,00 0,00 736 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 706 000,00 706 000,00 706 000,00 0,00 706 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 po zmianach 320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90002 Gospodarka odpadami 

przed zmianą 1 959 877,00 1 959 877,00 1 959 877,00 0,00 1 959 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 108 460,00 108 460,00 108 460,00 0,00 108 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 068 337,00 2 068 337,00 2 068 337,00 0,00 2 068 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 1 941 277,00 1 941 277,00 1 941 277,00 0,00 1 941 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 108 460,00 108 460,00 108 460,00 0,00 108 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 po zmianach 2 049 737,00 2 049 737,00 2 049 737,00 0,00 2 049 737,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 970 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 
 po zmianach 997 000,00 820 000,00 820 000,00 0,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 
 

 

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 7



 

 
  

 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

przed zmianą 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 

 zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 

 po zmianach 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 177 000,00 177 000,00 0,00 0,00 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 55 031 154,76 48 337 617,76 35 759 416,88 22 671 668,00 13 087 748,88 1 976 830,00 9 275 048,04 148 822,84 0,00 1 177 500,00 6 693 537,00 6 693 537,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie -219 572,00 -178 109,00 -178 109,00 -31 678,00 -146 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -41 463,00 -41 463,00 0,00 0,00 
 zwiększenie 1 137 110,54 171 679,54 171 604,88 19 400,00 152 204,88 0,00 74,66 0,00 0,00 0,00 965 431,00 965 431,00 203 431,00 0,00 
 po zmianach 55 948 693,30 48 331 188,30 35 752 912,76 22 659 390,00 13 093 522,76 1 976 830,00 9 275 122,70 148 822,84 0,00 1 177 500,00 7 617 505,00 7 617 505,00 203 431,00 0,00 
 

 

 

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 8



Dział
Rozdzia

ł
Paragra

f
Treść

Przed
zmianą

Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 842 210,00 85 000,00 2 927 210,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 842 210,00 85 000,00 2 927 210,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 681 835,00 85 000,00 2 766 835,00

Budowa kanalizacji Głogowo-Brzozówka-Szembekowo IV etap 0,00 50 000,00 50 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Obory 20 000,00 15 000,00 35 000,00

Rozbudowa wodociągu w miejscowości Dzikowo 0,00 20 000,00 20 000,00

600 Transport i łączność 2 589 736,00 788 431,00 3 378 167,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 250 696,00 163 431,00 2 414 127,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 250 696,00 - 40 000,00 2 210 696,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzozówka ul. Świerkowa 0,00 110 000,00 110 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Osiek ul. Wiślana 0,00 100 000,00 100 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawały w kierunku osiedla 0,00 150 000,00 150 000,00

Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo 1 549 495,00 - 400 000,00 1 149 495,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 203 431,00 203 431,00

Przebudowa drogi łączącej miejscowości Osiek nad Wisłą - Stajenczynki 0,00 203 431,00 203 431,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 625 000,00 625 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 625 000,00 625 000,00

Odbudowa dróg gminnych w miejscowościach Dobrzejewice i Zawały 0,00 625 000,00 625 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 400 000,00 25 000,00 425 000,00

70095 Pozostała działalność 0,00 25 000,00 25 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 25 000,00 25 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Toruńskiego na modernizację budynku w Dobrzejewicach 0,00 25 000,00 25 000,00

852 Pomoc społeczna 6 500,00 - 1 463,00 5 037,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

6 500,00 - 1 463,00 5 037,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 - 1 463,00 5 037,00

Zakup serwera dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrowie 6 500,00 - 1 463,00 5 037,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 315 000,00 27 000,00 342 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000,00 27 000,00 177 000,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/106/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 27 000,00 177 000,00

Budowa oświetlenia - punkty świetlne na terenie gminy 150 000,00 27 000,00 177 000,00

Razem 6 693 537,00 923 968,00 7 617 505,00

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 14 133,40 300 000,00 314 133,40

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 365 744,00 0,00 1 365 744,00

Razem: 4979877,4000 Razem: 300000,0000 Razem: 5279877,4000

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/106/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/106/2016

Rady Gminy Obrowo

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Zestawienie planowanych kwota dotacji udzielanych z budżetu gminy w 2016 roku

Ogółem 2.301.362 zł.

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 944.382 zł.

W tym:

1/ dotacje podmiotowe 768.000 zł. :

- dz. 921 rozdz. 92109 § 2480 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie w kwocie 420.000 zł.,

- dz. 921 rozdz. 92116 § 2480 dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Dobrzejewicach w kwocie 348.000 zł.

2/ dotacja celowa 176.382zł.:

- dz.600 rozdz. 60014 § 6620 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 119.040zł. na dofinansowanie budowy
chodnika przy drodze powiatowej Brzozówka - Szembekowo - Łążynek

- dz. 600 rozdz. 60016 § 2320 dla Powiatu Toruńskiego w kwocie 10.450zł na utrzymanie ścieżki rowerowej
Toruń – Złotoria – Osiek

- dz. 700 rozdz. 70095 § 6620 dla Powiatu Toruńskiego na modernizację budynku w Dobrzejewicach w kwocie
25.000zł.

- dz. 750 rozdz. 75095 § 2319 dla Miasta Bydgoszczy na udział własny gminy w realizacji projektu pn.
"Wsparcie działań podmiotu realizującego ZIT w kwocie 1.492zł.

- dz. 852 rozdz. 85295 § 2330 dla Samorządu Województwa na realizację Wojewódzkiego Programu
Przeciwdziałania Wykluczeniu Cyfrowemu oraz Osób Najuboższych oraz Niepełnosprawnych w kwocie 6.400zł.

- dz. 921 rozdz. 92109 § 6220 dla Gminnego Ośrodka Kultury w Obrowie na dofinansowanie zakupu
instrumentów muzycznych w kwocie 14.000zł.

- Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1.356.980 zł.

W tym:

1/ dotacje celowe 328.000 zł. :

- dz. 853 rozdz. 85306 § 2830 dla Klubu Dziecięcego w Obrowie prowadzonego przez Stowarzyszenia na
rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 48.000 zł.,

- dz. 926 rozdz. 92605 § 2820 dla Klubów Sportowych na dofinansowanie zadań z zakresu kultury fizycznej w
kwocie 115.000 zł.,

- dz. 900 rozdz. 90006 § 6230 na dofinansowanie budowy oczyszczalni przydomowych w kwocie 15.000zł.

- dz. 900 rozdz. 90005 § 6230 na dofinansowanie kolektorów słonecznych i pomp ciepła w kwocie 150.000zł.

2/ dotacje podmiotowe 1.028.980 zł.:

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie szkoły podstawowej w Zębowie w kwocie 238.580 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80103 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na finansowanie oddziału przedszkolnego w Zębowie w kwocie 62.000 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Za Jordanem” w Kawęczynie w kwocie
226.800zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola w Obrowie prowadzonego przez

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 1



Stowarzyszenie na rzecz Rozwoju Wsi Skrzypkowo w kwocie 259.200 zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „U Jasia i Agatki” w Głogowie w kwocie
89.100zł.,

- dz. 801 rozdz. 80104 § 2540 dla Niepublicznego Przedszkola „Bajka” w Szembekowie w kwocie 105.300zł.,

- dz. 801 rozdz. 80150 § 2590 dla Wiejskiego Stowarzyszenia Kulturalno Oświatowego „Edukacja dla
Demokracji” w Zębowie na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki w kwocie
48.000 zł.,

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

I. Zmian dokonuje się zgodnie z zawiadomieniem przesłanym przez Wojewodę Kujawsko – Pomorskiego Nr
WFB.I.3120.3.15.2016/98 z dnia 7 kwietnia 2016 roku. Zgodnie z tym zawiadomieniem dokonuje się
zwiększenia planu dotacji o kwotę 78,54zł. (dz. 852 rozdz. 85215 § 2010) z przeznaczeniem na wypłatę
zryczałtowanych dodatków energetycznych za II kwartał 2016r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej
oraz koszty obsługi tego zadania.

II. Zgodnie z otrzymaną promesą z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w
Toruniu wprowadza się do budżetu gminy dotację na Demontaż, transport i unieszkodliwianie wyrobów
zawierających azbest z terenu Gminy Obrowo w kwocie 108.460zł.

III. Zgodnie z podpisaną umową z Polską Fundacją Pomocy Dzieciom "Maciuś" wprowadza się środki w
wysokości 3.000zł. na zakup artykułów spożywczych, z których zostaną przygotowane posiłki dla dzieci i
młodzieży w Szkole Podstawowej w Łążynie.

IV. Po stronie dochodów i wydatków zwiększa się środki związane ze zwrotem nienależnie pobranych
świadczeń rodzinnych w latach ubiegłych (4.000zł.) wraz z odsetkami (2.000zł.)

V. W związku z otrzymaną promesą od Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji po stronie dochodów i
wydatków wprowadza się środki na usuwanie skutków klęsk żywiołowych w wysokości 500.000zł. na
dofinansowanie w 2016 roku zadania pn. Odbudowa drogi gminnej Nr G101001C od km 0+060 do km 0+520 w
miejscowości Dobrzejewice oraz drogi gminnej Nr G101004C od km 0+803 do km 2+113 przebiegającej przez
miejscowości Dobrzejewice i Zawały. W związku z koniecznością zapewnienia 20% udziału własnego po stronie
wydatków wprowadza się również środki w wysokości 125.000zł. na realizację tego zadania.

VI. Zgodnie z wnioskiem o przyznanie pomocy w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata
2014 - 2020 na zadanie pn. Przebudowa drogi łączącej miejscowości Osiek Nad Wisłą - Stajenczynki w roku
wprowadza się środki w wysokości 203.431zł. stanowiące udział własny Gminy. Środki unijne w wysokości
355.904zł. wydatkowane będą w roku 2017.

VII. Zgodnie z wnioskiem Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Obrowie dokonuje się
przesunięcia planu wydatków w celu prawidłowej realizacji budżetu.

VIII. Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne pn.:

- Budowa kanalizacji Głogowo - Brzozówka - Szembekowo IV etap w kwocie 50.000zł.

- Rozbudowa wodociągu w miejscowości Dzikowo w kwocie 20.000zł.

- Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brzozówka ul. Świerkowa w kwocie 110.000zł.

- Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Osiek ul. Wiślana w kwocie 100.000zł.

- Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zawały w kierunku osiedla w kwocie 150.000zł.

- Dotacja celowa dla Powiatu Toruńskiego na modernizację budynku w Dobrzejewicach w kwocie 25.000zł.

IX. Zmniejsza się wydatki inwestycyjne w kwocie 1.463zł. przeznaczone na zadanie Zakup serwera dla GOPS
w Obrowie oraz w kwocie 400.000zł. na przebudowę dróg gminnych na terenie Gminy Obrowo.

X. Zwiększa się wydatki inwestycyjne na następujące zadania:

- Budowa oświetlenia na terenie gminy w kwocie 27.000zł.

- Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Obory w kwocie 15.000zł.

XI. Dokonuje się zwiększenia deficytu budżetu o kwotę 300.000zł. (tj. do kwoty 4.181.754zł.), który zostanie
pokryty wolnymi środkami.

.

XII. Dokonuje się zmiany planu wydatków w Urzędzie Gminy w celu prawidłowej realizacji budżetu. Zmiany
te dotyczą:

- w rozdziale 40002 zmniejsza się wydatki na energię elektryczną,

- w rozdziale 60016 zmniejsza się wydatki na zakup materiałów,

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 1



- w rozdziale 75011 przenosi się środki w wysokości 1.000zł. z zakupu usług pozostałych na delegacje
służbowe dla pracowników, zwiększa się środki na wynagrodzenia i pochodne w łącznej kwocie 14.400zł.

- w rozdziale 75023 zwiększa się wydatki na opłaty i składki,

- w rozdziale 75095 zwiększa się wydatki na zakup materiałów,

- w rozdziale 90001 zmniejsza się wydatki na zakup energii elektrycznej,

Id: 26537152-C13E-431E-A486-4B44A8F8565E. Podpisany Strona 2




